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Drejtoria për Buxhet dhe Financa 

 

 

Kalendari i Dëgjimeve Buxhetore për Planifikimin Buxhetor 2025-2027 

Data: 28.08.2024 - 30.08.2024 

 
  Data  Ora  Vendi 

1 Dëgjim Buxhetor me 

Komunitetin shëndetësor të 

Komunës së Gjilanit 

 

28.08.2024 

 

10:00      Objekti i QKMF-

së 

2 Dëgjim Buxhetor me banorët e 

fshatrave të Komunës së Gjilanit 

 

28.08.2024 

 

12:00 Salla e Kuvendit 

Komunal-Gjilan 

3 Dëgjim Buxhetor me 

komunitetin e kulturës dhe 

rinisë 

 

28.08.2024 18:00 Salla e Kuvendit 

Komunal-Gjilan 

4 Dëgjim Buxhetor me 

komunitetin bujqësor të 

Komunës së Gjilanit 

 

29.08.2024 10:00 Salla e Kuvendit 

Komunal-Gjilan 

5 Dëgjim Buxhetor me 

komunitetin e arsimit të 

Komunës së Gjilanit 

 

29.08.2024  

 

14:00 Salla e Kuvendit 

Komunal-Gjilan 

6 Dëgjim Buxhetor me 

komunitetin e sportit të 

Komunës së Gjilanit 

 

29.08.2024 

 

18:00 Salla e Kuvendit 

Komunal-Gjilan 

7 Dëgjim Buxhetor me 

komunitetet jo-shumicë të 

Komunës së Gjilanit 

 

30.08.2024 10:00 Salla e Kuvendit 

Komunal-Gjilan 

8 Dëgjim Buxhetor me gratë e 

komunës së Gjilanit 

 

30.08.2024 12:00 Salla e Kuvendit 

Komunal-Gjilan 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

 


